[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 185
от  27 декабря 2012 года

 р.п. Романовка
Об организации информирования

участников единого государственного

экзамена и их родителей (законных

представителей) по вопросам

проведения единого государственного

экзамена в 2013 году.

В целях полного и организованного информирования участников единого государственного экзамена и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения единого государственного экзамена в 2013 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям средних обшеобразовательных учреждений района:
1.1. При организации и проведении информационной работы с участниками единого государственного экзамена и их родителями (законными представителями) руководствоваться приказом министерства образования Саратовской области №4266 от 19.12.12. « Об утверждении порядка информирования участников единого государственного экзамена и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения единого государственного экзамена»
1.2. Обеспечить соблюдение сроков информирования участников единого государственного экзамена и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения единого государственного экзамена согласно приложению №1 к Порядку информирования участников единого государственного экзамена и их родителей (законных представителей). ( Приложение к приказу  № 4266 от 19.12.12)
1.3. Взять под контроль своевременность проведения информирования и оформление листов информирования обучающихся и их родителей (законных представителей) согласно приложениям №2, №3 к Порядку информирования участников единого государственного экзамена и их родителей (законных представителей). ( Приложения 2, 3 к приказу  № 4266 от 19.12.12)

      2. Контроль за выполнением приказа возлагаю на Дедову Л.А., директора МУ « Методический центр» Романовского муниципального района.
Начальник

Л.Г.Калинина
С приказом ознакомлен: